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Puchar Europy. Zimowe Mistrzostwa Polski w Ratownictwie Wodnym. Puchar Polski
Warszawa, 29-11- - 1-12-2024

Event 13 Women, 100m Rescue Medley 14 years and older
2024-11-30 - 17:47 Results
World Records 1:05.75 HOLT NINA GER Gold Coast 2024-08-29
European Records 1:05.75 HOLT NINA GER Gold Coast 2024-08-29
Rekordy Polski_50m Open 1:11.97 TCHÓRZ Alicja Brugge (BEL) 2023-09-18
Rekordy Polski_50m 16 - 17 1:17.42 MARKIEWICZ Weronika Poznań 2023-06-24
Rekordy Polski_50m 14 - 15 1:18.33 KARKOCHA Gabriiela Opole 2024-04-28

Points: WR 2024

Rank YB Time Pts 50m 100m

Puchar Europy

1. OPPERMANN Lena 05 DLRG Halle-Saalekreis 1:10.35 1071 30.24 40.11
2. RIZZI Maya 08 ASD Gorizia Nuoto 1:11.61 1015 30.95 40.66
3. MONGIA Sara 06 Rosetana Nuoto 1:13.95 922 30.28 43.67
4. ZUKOWKA Paula 93 WOPR Wielkopolska 1:15.67 860 30.99 44.68
5. MARKIEWICZ Weronika 07 Gdanskie Ratownictwo Wodne 1:17.53 800 30.07 47.46
6. DOWGIERT Anna 90 WOPR Wielkopolska 1:17.66 796 29.48 48.18
7. JASINSKA Michalina 06 WOPR w Tomaszowie Maz. 1:18.63 767 32.59 46.04
8. KARKOCHA Gabriela 09 WOPR Ruda Slaska 1:19.09 754 31.43 47.66
9. MOSETTI Martina 07 ASD Gorizia Nuoto 1:19.36 746 30.95 48.41

10. POLEC Oliwia 09 CKS Szczecin 1:20.52 714 31.08 49.44
11. DRABIK Aneta 04 MUKS WOPR Kedzierzyn-Kozle 1:22.65 660 33.20 49.45
12. MATYNIAK Sylwia 08 WOPR Ruda Slaska 1:23.74 635 32.31 51.43
13. BUDZINSKA Paulina 03 WOPR Ruda Slaska 1:23.86 632 33.86 50.00
14. KOT Emilia 07 Lubuski WOPR 1:23.93 631 32.65 51.28
15. RYTTER Paula 06 Lubuski WOPR 1:24.61 615 32.06 52.55
16. SKUDLIK Michalina 07 WOPR Ruda Slaska 1:26.11 584 35.09 51.02
17. BONI Eleonora 06 Rosetana Nuoto 2 1:28.03 546 32.34 55.69
18. GRABOWSKA Gabriela 08 WOPR-OS w Ostrolece 1:28.16 544 35.52 52.64
19. KORDEK Zuzanna 08 MUKS WOPR Kedzierzyn-Kozle 1:28.28 542 32.19 56.09
20. KASZUBSKA Magdalena 09 CKS Szczecin 1:28.45 539 34.77 53.68
21. GIERACH Oliwia 05 WOPR Ruda Slaska 1:29.07 528 34.34 54.73
22. MAIK Victoria 09 WOPR Ruda Slaska 1:29.31 523 34.79 54.52
23. MAIORANI Giulia 09 Rosetana Nuoto 2 1:29.72 516 34.16 55.56
24. KOCHOWSKA Wiktoria 06 MUKS WOPR Kedzierzyn-Kozle 1:29.85 514 38.58 51.27
25. GIERACH Maja 09 WOPR Ruda Slaska 1:29.93 513 37.39 52.54
26. MATTIUCCI Giada 08 Rosetana Nuoto 2 1:30.20 508 35.58 54.62
27. CHOLEWA Zuzanna 08 Dolnoslaskie WOPR Gimbasket 1:30.33 506 36.65 53.68
28. KLOC Tatiana 09 WOPR Ruda Slaska 1:30.48 503 38.10 52.38
29. SALADUKHINA Aliona 01 Gdanskie Ratownictwo Wodne 1:30.66 500 31.34 59.32
30. DOLATA Julia 07 MUKS WOPR Kedzierzyn-Kozle 1:31.99 479 35.72 56.27
31. SETNICKA Victoria 07 MUKS WOPR Kedzierzyn-Kozle 1:32.54 470 36.98 55.56
32. ZAJAC Malgorzata 08 PiR Ustronie Morskie 1:32.92 465 34.69 58.23
33. JAROSLAWSKA Zofia 09 Lubuski WOPR 1:33.15 461 38.78 54.37
34. WIERZGACZ Hanna 08 CKS Szczecin 1:33.48 456 35.62 57.86
35. VARANI Vittoria 08 Rosetana Nuoto 1:34.40 443 32.89 1:01.51
36. MAJSZUTOWICZ Zofia 09 CKS Szczecin 1:36.51 415 35.36 1:01.15
37. WOJCIECHOWSKA Zofia 09 CKS Szczecin 1:37.34 404 34.85 1:02.49
38. GIEROWSKA Antonina 07 Stoleczne WOPR 1:37.49 402 36.18 1:01.31
39. JEDRZEJCZYK Paulina 06 WOPR Ruda Slaska 1:37.92 397 39.29 58.63
40. RAPIEJKO Zofia 05 MUKS WOPR Kedzierzyn-Kozle 1:38.42 391 39.48 58.94
41. KOLTUNIEWICZ Julia 07 Dolnoslaskie WOPR Gimbasket 1:39.14 383 42.29 56.85
42. KLOC Martyna 09 WOPR Ruda Slaska 1:40.84 364 40.40 1:00.44
43. GOLBS Hannah-Fritzi 09 DLRG LV Berlin e.V. - Bezirk Pankow1:42.02 351 39.73 1:02.29
44. KUSMIERCZYK Oliwia 06 WOPR Skierniewice 1:42.16 350 40.10 1:02.06
45. POPINSKA Zuzanna 09 WOPR Skierniewice 1:50.11 279 42.53 1:07.58
46. GUZIAK Julia 07 MUKS WOPR Kedzierzyn-Kozle 1:51.01 273 41.36 1:09.65
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Puchar Europy. Zimowe Mistrzostwa Polski w Ratownictwie Wodnym. Puchar Polski
Warszawa, 29-11- - 1-12-2024

Event 13, Women, 100m Rescue Medley, Puchar Europy

Rank YB Time Pts 50m 100m

DSQ SKOCZYLAS Milena 06 Dolnoslaskie WOPR Gimbasket
- DQ 22, DQ 1

DNS BALDASSARRE Irene 06 Athena Bracciano

SENIOR

1. ZUKOWKA Paula 93 WOPR Wielkopolska 1:15.67 860 30.99 44.68
2. DOWGIERT Anna 90 WOPR Wielkopolska 1:17.66 796 29.48 48.18
3. DRABIK Aneta 04 MUKS WOPR Kedzierzyn-Kozle 1:22.65 660 33.20 49.45
4. BUDZINSKA Paulina 03 WOPR Ruda Slaska 1:23.86 632 33.86 50.00
5. GIERACH Oliwia 05 WOPR Ruda Slaska 1:29.07 528 34.34 54.73
6. SALADUKHINA Aliona 01 Gdanskie Ratownictwo Wodne 1:30.66 500 31.34 59.32
7. RAPIEJKO Zofia 05 MUKS WOPR Kedzierzyn-Kozle 1:38.42 391 39.48 58.94

JUNIOR

1. MARKIEWICZ Weronika 07 Gdanskie Ratownictwo Wodne 1:17.53 800 30.07 47.46
2. JASINSKA Michalina 06 WOPR w Tomaszowie Maz. 1:18.63 767 32.59 46.04
3. MATYNIAK Sylwia 08 WOPR Ruda Slaska 1:23.74 635 32.31 51.43
4. KOT Emilia 07 Lubuski WOPR 1:23.93 631 32.65 51.28
5. RYTTER Paula 06 Lubuski WOPR 1:24.61 615 32.06 52.55
6. SKUDLIK Michalina 07 WOPR Ruda Slaska 1:26.11 584 35.09 51.02
7. GRABOWSKA Gabriela 08 WOPR-OS w Ostrolece 1:28.16 544 35.52 52.64
8. KORDEK Zuzanna 08 MUKS WOPR Kedzierzyn-Kozle 1:28.28 542 32.19 56.09
9. KOCHOWSKA Wiktoria 06 MUKS WOPR Kedzierzyn-Kozle 1:29.85 514 38.58 51.27

10. CHOLEWA Zuzanna 08 Dolnoslaskie WOPR Gimbasket 1:30.33 506 36.65 53.68
11. DOLATA Julia 07 MUKS WOPR Kedzierzyn-Kozle 1:31.99 479 35.72 56.27
12. SETNICKA Victoria 07 MUKS WOPR Kedzierzyn-Kozle 1:32.54 470 36.98 55.56
13. ZAJAC Malgorzata 08 PiR Ustronie Morskie 1:32.92 465 34.69 58.23
14. WIERZGACZ Hanna 08 CKS Szczecin 1:33.48 456 35.62 57.86
15. GIEROWSKA Antonina 07 Stoleczne WOPR 1:37.49 402 36.18 1:01.31
16. JEDRZEJCZYK Paulina 06 WOPR Ruda Slaska 1:37.92 397 39.29 58.63
17. KOLTUNIEWICZ Julia 07 Dolnoslaskie WOPR Gimbasket 1:39.14 383 42.29 56.85
18. KUSMIERCZYK Oliwia 06 WOPR Skierniewice 1:42.16 350 40.10 1:02.06
19. GUZIAK Julia 07 MUKS WOPR Kedzierzyn-Kozle 1:51.01 273 41.36 1:09.65

DSQ SKOCZYLAS Milena 06 Dolnoslaskie WOPR Gimbasket
- DQ 22, DQ 1

JUNIOR MŁODSZY

1. EMERLING Diana 10 MUKS WOPR Kedzierzyn-Kozle 1:19.08 754 32.46 46.62
2. KARKOCHA Gabriela 09 WOPR Ruda Slaska 1:19.09 754 31.43 47.66
3. POLEC Oliwia 09 CKS Szczecin 1:20.52 714 31.08 49.44
4. MECH Olga 10 PiR Ustronie Morskie 1:24.70 613 32.56 52.14
5. KOWALSKA Maya 10 KS Shark Team Slupsk 1:26.25 581 34.05 52.20
6. KAMINSKA Aleksandra 10 CKS Szczecin 1:27.05 565 36.44 50.61
7. GAPSKA Jagoda 10 CKS Szczecin 1:27.88 549 37.00 50.88
8. KWIATKOWSKA Karolina 10 CKS Szczecin 1:27.99 547 34.99 53.00
9. KASZUBSKA Magdalena 09 CKS Szczecin 1:28.45 539 34.77 53.68

10. KUSNIERZ Antonina 10 WOPR Ruda Slaska 1:29.01 529 36.38 52.63
11. MAIK Victoria 09 WOPR Ruda Slaska 1:29.31 523 34.79 54.52
12. GIERACH Maja 09 WOPR Ruda Slaska 1:29.93 513 37.39 52.54
13. KLOC Tatiana 09 WOPR Ruda Slaska 1:30.48 503 38.10 52.38
14. MAIK Maja 10 WOPR Ruda Slaska 1:31.42 488 35.18 56.24
15. HEJMAN Magdalena 10 CKS Szczecin 1:32.27 475 38.00 54.27
16. JAROSLAWSKA Zofia 09 Lubuski WOPR 1:33.15 461 38.78 54.37
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Puchar Europy. Zimowe Mistrzostwa Polski w Ratownictwie Wodnym. Puchar Polski
Warszawa, 29-11- - 1-12-2024

Event 13, Girls, 100m Rescue Medley, JUNIOR MŁODSZY

Rank YB Time Pts 50m 100m

17. GRUDZIEN Julia 10 PiR Ustronie Morskie 1:34.56 441 37.64 56.92
18. OGINSKA Lena 10 WOPR Ruda Slaska 1:34.69 439 41.80 52.89
19. JANICKA Julita 10 CKS Szczecin 1:34.72 439 35.96 58.76
20. OGINSKA Laura 10 WOPR Ruda Slaska 1:36.09 420 39.99 56.10
21. MAJSZUTOWICZ Zofia 09 CKS Szczecin 1:36.51 415 35.36 1:01.15
22. WOJCIECHOWSKA Zofia 09 CKS Szczecin 1:37.34 404 34.85 1:02.49
23. KLOC Martyna 09 WOPR Ruda Slaska 1:40.84 364 40.40 1:00.44
24. MORGANSKA Marta 10 WOPR Ruda Slaska 1:44.27 329 38.88 1:05.39
25. POPINSKA Zuzanna 09 WOPR Skierniewice 1:50.11 279 42.53 1:07.58
26. FYDA Maja 10 WOPR Ruda Slaska 1:53.21 257 41.57 1:11.64

DSQ KOWALIK Iga 10 Zgiersko-Leczyckie Wopr 1:23.57 36.90 46.67
- DQ 22

DSQ DARGA Lena 10 Gdanskie Ratownictwo Wodne 1:49.87 48.85 1:01.02
- DQ 22

DNS MOSZCZYNSKA Hanna 10 KS Shark Team Slupsk

DSQ PANNIER Tyra 10 DLRG LV Berlin e.V. - Bezirk Pankow1:50.46 36.60 1:13.86
- DQ 22

EXH IDE Susanna 10 DLRG LV Berlin e.V. - Bezirk Pankow2:20.76 134 42.50 1:38.26


